
Zarządzenie nr 120/XV  R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Głównej Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu nr 109/XV R/2013 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

20 grudnia 2013 roku w sprawie powołania Głównej Komisji Inwentaryzacyjnej, wprowadza 

się następująca zmianę: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. mgr Janusz Olszewski – przewodniczący 

    Kierownik Działu Transportu i Zaopatrzenia,”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                             Z upoważnienia Rektora 
                                                                                               Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
                                                                                                    PROREKTOR DS. DYDAKTYKI  
 
                                                                                                          prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
Otrzymują:  
według rozdzielnika 
UK 


